
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
29.07. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
809 

 

 
Про прийняття благодійної 
допомоги, що надійшла 
від Благодійної організації 
«Гуманітарний Фонд 
Сергія Притули» 
 

Керуючись Законами України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

правовий режим воєнного стану», «Про благодійну діяльність та благодійні 

організації», Указами Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні», зі змінами, від 24.02.2022 № 68/2022 «Про 

утворення військових адміністрацій», розпорядженням голови обласної 

державної адміністрації від 03.02.2023 № 54 «Про створення комісії з 

встановлення справедливої вартості матеріальних цінностей, отриманих у 

якості гуманітарної допомоги та/або благодійної допомоги», зі змінами, 

враховуючи акт приймання-передачі благодійної допомоги № 135                    

від 03.04.2025, з метою отримання та обліку Департаментом внутрішньої 

політики та інформаційної діяльності обласної державної адміністрації                      

товарно-матеріальних цінностей, що надійшли у вигляді благодійної допомоги, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Визначити Департамент внутрішньої політики та інформаційної 

діяльності обласної державної адміністрації бенефіціаром – набувачем 

благодійної допомоги, що надійшла від Благодійної організації «Гуманітарний 

Фонд Сергія Притули», зокрема, транспортний засіб – автомобіль Volkswagen 

Transporter, 7JO, об’єм двигуна 1968 см3, рік випуску 2019 (далі – майно).   

 

2. Департамент внутрішньої політики та інформаційної діяльності обласної 

державної адміністрації організувати та забезпечити отримання, документальне 

оформлення, державну реєстрацію та облік майна. 

 

  

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 

 

Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації                                  Іван ФЕДОРОВ 

 


